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Rzeszów. Bezpłatne warsztaty elektroekologiczne dla uczniów

grafika - Warsztaty dla uczniów
Co jest we wnętrzu smartfona? Jak segregować elektroodpady? Czym jest elektroekologia? Tego wszystkiego dowiedzą się uczniowie
podczas bezpłatnych warsztatów dla szkół ponadpodstawowych w Rzeszowie.

Są one realizowane przez warszawskie Centrum ElektroEkologii we współpracy z Miastem Rzeszów, Urban Labem oraz Podkarpackim
Centrum Innowacji. Będą to pierwsze warsztaty stacjonarne w nowej lokalizacji - w Rzeszowie. Pilotażowe spotkania odbędą się 20
października w Urban Lab oraz 21 października w Podkarpackim Centrum Innowacji. Każdego dnia zaplanowano dwie 90-minutowe sesje
warsztatowe (o godz. 9.00 oraz 11.00), przeznaczone dla uczniów szkół ponadpodstawowych z regionu.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, a zapisy są prowadzone za pośrednictwem formularza na stronie Centrum ElektroEkologii. Liczba
miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

- Staramy się, aby edukacja elektroekologiczna była dostępna dla młodzieży w całej Polsce - nie tylko w stolicy. Prowadzimy warsztaty
online oraz realizujemy program „ElektroEkologiczna Wycieczka”, dzięki którym aż 80 procent szkół, które nas odwiedzają, pochodzi
spoza Warszawy. Teraz jednak idziemy o krok dalej - przyjeżdżamy z warsztatami stacjonarnymi do nowego miasta. Rzeszów to
pierwsze miejsce, w którym testujemy taką formę lokalnej współpracy - mówi Anna Podsiadło z firmy ElektroEko, organizatora Centrum
ElektroEkologii.

Warsztaty są odpowiedzią na rosnącą potrzebę edukacji ekologicznej w erze cyfrowej. Dzięki praktycznemu podejściu i angażującej
formie, młodzież ma szansę nie tylko zdobyć wiedzę, ale również wypracować postawy, które przełożą się na konkretne działania – takie
jak właściwe segregowanie elektroodpadów czy świadome decyzje zakupowe.

Więcej informacji o warsztatach i zapisach jest na stronie: https://www.centrumelektroekologii.pl/warsztaty
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